Diploma
Franci N. Drake
Omnibus Honor Literas Visum
Salutem

Quando quidem Gradus Academicus cum in honorem insti-
tuti sui daret, ut viri ingenio et doctrina praediti titulis praediti
causas insignimentibus eo ut ipsis propositis cum aliis
provoceatur industria et ingenio. hinc studio Virtutis et
Bonarum Literarum arguatur. Quando etiam non
potissimum spectant amplissima illa jura nostra
Collegio publico Diplomata collata. Idcirco

Notandum sit quod nos

Patres et Professores Collegio Jeffersonianis in
Republika Pennsylvaniaensi.

Franciscum W. Drake, Virum proferimus nobis doctissimum
propter mores benevotos et amum cum artibus quas aptissime
quomodo amant, qui etiam scientia quibus in Arte
Medica aeque ac Chirurgica nostri Collegio sibi
acquisita nobisque exambulatione publice merito plerumque
manifesta se dignum Amplissimum Honoribus Acade-
micis ostendit Quotum in Arte Medica, exanimam
et amantissimum Equum praefato Francisco N. Drake
hujus Diplomatis virtute singulis Jura, Honores et
Privilegia ad Gradum Doctoris in Arte Medica inlu-
me et utique gentium perpetua Libertatis et
plurimum eiusdem et adhaeremus.

In cuius rei videtur Hanc Membranam Libera scriptis
nobis subscribita et sigillo Collegii nostri merito tes-
timonio sit.

Datum in Aula Honoris nostri
in Urbe Philadelphia
Diebus die Martii Anno
Romanae Salutis MDCCCLXXVII
Annoque Reipublicae
Americanae Federatae
Summae Potestatis Centesimo

- J. B. Gardall M.D. Praesens
- Josephus Hancock M.D.
Anatomes Prof. Lem
- J. D. Gray L.L.D. D. L. L. Gray
Chirurgus Prof.
- Ellisio Waller M.D.
obstet & Prof.
- C. Howard Bond M.D.
Chirurgus Prof.
- W. H. W. M.D. Mar. med Prof.
- J. A. Sitten M.D.
Justitia med Prof.
- W. Dufort M.D.
Medicinas Prof.
- Julianus H. Hancock
A. M. M. D. anatomus Prof.

Professores Medicas
College of
Philadelphia
Januario 1875

Reviewed at the Request of Francis W. Drake July 11. A.D. 1877 at
12 W.

R. W. Shaw Reviewed by W. H. Bond Deputy.